
Dz.U./S S231
28/11/2013
400825-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

28/11/2013 S231
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400825-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Staszów: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2013/S 231-400825

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Staszów
ul. Opatowska 31
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
Osoba do kontaktów: Dorota Machnik
28-200 Staszów
POLSKA
Tel.:  +48 158642014
E-mail: bzp@staszow.pl
Faks:  +48 158643261
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.staszow.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie miasta i gminy Staszów oraz
zakup energii elektrycznej do jednostek organizacyjnych i innych obiektów oraz spółki Gminy Staszów na okres
od 1.1.2014 r. do 31.12.2015 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Staszów.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400825-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:bzp@staszow.pl
www.staszow.pl


Dz.U./S S231
28/11/2013
400825-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

28/11/2013 S231
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

Na przedmiot zamówienia składa się zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się
na terenie miasta i gminy Staszów, do obiektów Gminy Staszów oraz zakup energii elektrycznej do jednostek
organizacyjnych i innych obiektów oraz spółki Gminy Staszów, realizowany w trzech zadaniach.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej na okres 24 miesięcy dla niżej wymienionych zadań opisane
zostało z uwzględnieniem jednej stawki za kWh (bez podziału na dzień/noc; szczyt/pozaszczyt/pozostałe
godziny doby) dla każdej taryfy, z ewentualnym jej zróżnicowaniem w okresach rocznych, tj. od 1.1.2014 do
31.12.2014 oraz 1.1.2015 do 31.12.2015.
Szczegółowy opis szacowanego zużycia energii elektrycznej, zawarto w opisie przedmiotu zamówienia
odrębnym dla poszczególnych zadań, stanowiącym załącznik Nr 7 SIWZ (każdy opis przedmiotu
zamówienia zawiera załącznik określający listę obiektów - punktów poboru energii, który będzie jednocześnie
załącznikiem do umowy odpowiednio dla danego zadania).
Zamówienie obejmuje:
Zadanie nr 1: „Zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie Gminy
Staszów”
— punkty poboru energii zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 1:
Gmina Staszów (oświetlenie uliczne): 4 688 185 kWh
w tym:
— taryfa C 11:
110 336 kWh,
— taryfa C 12 B: 4 577 849 kWh,
Zadanie nr 2: „Zakup energii elektrycznej do Jednostek Organizacyjnych Gminy Staszów i innych
obiektów ”
— punkty poboru energii zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2:
Jednostki Organizacyjne Gminy Staszów i inne obiekty - 1 601 766 kWh,
w tym:
— taryfa C 11 – 962 172 kWh,
— taryfa C12A – 53 058 kWh,
— taryfa C12B – 32 227 kWh,
— taryfa C21 – 288 809 kWh,
— taryfa C22A – 265 500 kWh.
1) Przepompownia wód deszczowych w Staszowie ul. Koszarowa – 160 000 kWh,
2) Budynek Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów – 211 309 kWh, Budynek
przy ulicy Szkolnej 14 w Staszowie, 28-200 Staszów – 34 156kWh,
3) Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Staszów, Pompa wody w Smerdynie, Smerdyna, 28-200
Staszów - 112 032kWh,
4) Budynki komunalne i lokale socjalne z terenu Gminy Staszów – 1 800kWh,
5) Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka”, ul. Szkolna 14, 28-200 Staszów – 5
000kWh
6) Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego i Przedszkole w
Kurozwękach, ul. Szydłowska 9, 28-200 Staszów – 21 000kWh,
7) Zespół Szkół-Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła i Publiczne Gimnazjum w Czajkowie,
Czajków Południowy 133, 28-200 Staszów – 74 700kWh,
8) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach, 28-200 Staszów –
16 880kWh,



Dz.U./S S231
28/11/2013
400825-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

28/11/2013 S231
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

9) Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Koniemłotach, ul. Staszowska
7, 28-200 Staszów – 35 520kWh,
10) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy Dużej,
Wiązownica Duża 135, 28-200 Staszów – 19 488kWh,
11) Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II, ul. Jana Pawła II 17, 28-200 Staszów – 42 000 kWh,
12) Przedszkole Nr 8 im. J.Ch. Andersena z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Kilińskiego 20, 28-200 Staszów – 50
447kWh,
13) Zespół Placówek Oświatowych, Publiczne Gimnazjum nr 1 im. T. Kościuszki, Publiczna Szkoła Podstawowa
nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkole nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie, ul. Wysoka 39,
28-200 Staszów – 289 982kWh,
14) Zespół Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, im. Ignacego Jana Paderewskiego i Publiczne
Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, ul. 25 lecia PRL 4, 28-200 Staszów – 90 000kWh,
15) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Hieronima Łaskiego w Staszowie, ul. Mickiewicza 40, 28-200
Staszów – 90 000kWh,
16) Ośrodek Pomocy Społecznej w Staszowie, ul. Wschodnia 13, 28-200 Staszów – 37 250 kWh,
17) Staszowski Ośrodek Kultury, ul. Parkowa 6, 28-200 Staszów – 47 733 kWh,
18) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie, ul. A. Mickiewcza 40, 28-200 Staszów – 173 610 kWh,
19) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Rynek 1, 28-200 Staszów – 22 300 kWh,
20) Miejsko-Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Staszowie, ul. Wschodnia 23, 28-200
Staszów – 17 859kWh.
Inne obiekty:
— Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” i Przedszkole w Smerdynie,
Smerdyna 100, 28-200 Staszów – 19 000kWh,
— Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiśniowej, Wiśniowa 111, 28-200 Staszów – 29 700kWh,
Zadanie nr 3: „Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w
Staszowie Spółka z o.o. ul. Krakowska 51, 28-200 Staszów”,
— punkty poboru, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zadania nr 3:
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z o.o. ul. Krakowska 51, 28-200 Staszów –
449 032 kWh w tym:
— taryfa C11 –93 051 kWh,
— taryfa C22A –265 198 kWh,
— taryfa C21 – 90 783kWh.
Łączna szacunkowa wielkość zakupu energii wynosi: 6 738 983 kWh
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 7 SIWZ.
Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz
warunkami zawartymi w SIWZ.
Termin wykonania zamówienia: od 1.1.2014 r. do 31.12.2015 r.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09000000, 09300000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 686 540,66 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S231
28/11/2013
400825-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

28/11/2013 S231
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BZP.271.53.16.2013.III

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 179-308594 z dnia 14.9.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie nr 1 - Zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie
Gminy Staszów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
TAURON Sprzedaż sp. z o. o.
ul. Łagiewnicka 60
30-417 Kraków
POLSKA
Tel.:  +48 122654327
Faks:  +48 122654296

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 490 072,33 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 934 959,35 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie nr 2 - Zakup energii elektrycznej do Jednostek Organizacyjnych Gminy Staszów i innych
obiektów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2013

V.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308594-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S231
28/11/2013
400825-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

28/11/2013 S231
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PGE Obrót S. A.
ul. 8-go Marca 6
35-959 Rzeszów
POLSKA
Tel.:  +48 178658663
Faks:  +48 178656452

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 582 047,80 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 594 082,85 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Zadanie nr 3 - Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Przedsiębiorstwa Komunikacji
Samochodowej w Staszowie, Spółka z o.o., ul. Krakowska 51, 28-200 Staszów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PGE Obrót S. A.
ul. 8-go Marca 6
35-959 Rzeszów
POLSKA
Tel.:  +48 178658663
Faks:  +48 178656452

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 157 498,45 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 157 498,46 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S231
28/11/2013
400825-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

28/11/2013 S231
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

Zamawiający działa w imieniu własnym oraz niżej wymienionych jednostek na podstawie porozumienia w
sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawartego w dniu
20.8.2013 r. w Staszowie, tj.:
— Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczne Gimnazjum Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 i
Przedszkole Nr 4 w Staszowie, ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów
— Zespołu Szkół – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 i Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, ul. XXV –
Lecia PRL 4, 28-200 Staszów,
— Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Staszowie, ul. Mickiewicza 40, 28-200 Staszów,
— Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Kurozwękach, ul.
Szydłowska 9, 28-200 Staszów,
— Zespołu Szkół - Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum w Czajkowie, Czajków Południowy
133, 28-200 Staszów,
— Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach, Mostki 54,
28-200 Staszów,
— Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Koniemłotach, ul.
Staszowska 7, 28-200 Staszów,
— Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Smerdynie, Smerdyna 100,
28 – 200 Staszów - po 02.09.2013r. - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Smerdynie,
Smerdyna 100, 28 – 200 Staszów
— Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy Dużej,
Wiązownica Duża 135, 28-200 Staszów,
— Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiśniowej, Wiśniowa 111,
28-200 Staszów – od 01.09.2013r. - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiśniowej,
Wiśniowa 111, 28-200 Staszów
— Przedszkola nr 3 im. Papieża Jana Pawła II, ul. Jana Pawła II 17, 28-200 Staszów,
— Przedszkola nr 8 im. J. Ch. Andersena z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Kilińskiego 20, 28-200 Staszów,
— Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie, ul. Wschodnia 13, 28-200 Staszów,
— Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie, ul. Mickiewicza 40, 28-200 Staszów,
— Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie, ul. Parkowa 6, 28-200 Staszów,
— Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Rynek 1, 28-200 Staszów,
— Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z o.o., ul. Krakowska 51, 28-200
Staszów,
— Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, ul. Wschodnia 23,
28-200 Staszów.
— Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka”, ul. Szkolna 14, 28-200 Staszów.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840

VI.3.2) Składanie odwołań



Dz.U./S S231
28/11/2013
400825-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

28/11/2013 S231
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który ma
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej w formie:
1) odwołania wnoszonego do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu – wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie
ustawy PZP.
a) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
b) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia– jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP.
c) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
2) skargi – na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby Odwoławczej do sądu
okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby.
Zasady wnoszenia i rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo Zamówień
Publicznych od art. 179 do art. 198g.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.11.2013


